
UCHWAŁA NR 162/762/2018
ZARZĄDU POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie upoważnienia kierownika jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem 
bieżącej działalności powiatu przez Agencję Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości 

na Zamku Piastowskim w Raciborzu

Na podstawie art. 48 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868)

ZARZĄD  POWIATU  RACIBORSKIEGO

uchwala,  co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Mariolę Jakacką – dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania 
Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu do składania w imieniu powiatu raciborskiego oświadczeń 
woli w sprawach związanych z:

1. bieżącym kierowaniem jednostką i jej funkcjonowaniem oraz administrowaniem mieniem, w jakie została 
wyposażona,

2. wykonywaniem zadań statutowych jednostki i przeprowadzaniem postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych w ramach tych zadań,

3. dysponowaniem środkami budżetowymi w ramach wydatków określonych w planie finansowym jednostki 
za dany rok.

§ 2. Oświadczenia woli, o których mowa w § 1 mogą być składane przez Mariolę Jakacką jednoosobowo, 
z zachowaniem odpowiednio wymogów formalnoprawnych z tym związanych.

§ 3. Upoważnienia, w zakresie określonym w § 1 udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora 
Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim 
w Raciborzu.Wygasa ono z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy na stanowisku kierownika jednostki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Raciborskiemu - Ryszardowi Winiarskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 r.

 

RADCA PRAWNY

Dominika Fojcik - Knura

STAROSTA

Ryszard Winiarski



UZASADNIENIE

Art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), stanowi, iż zarząd może upoważnić kierowników jednostek
organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej
działalności powiatu.
Z dniem 1 lutego 2018 r. na stanowisku dyrektora Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej
i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu zostaje zatrudniona Pani
Mariola Jakacka.

Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjęcie uchwały jest celowe
i uzasadnione.

SEKRETARZ POWIATU

Beata Bańczyk

STAROSTA

Ryszard Winiarski




